
Uchwała Nr XXXII/249/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/238/09 Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 maja 2009 roku w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 1,3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela  (t. j. Dz. U. z 2006r. nr 97, poz. 674 ze zm.) art. 12 pkt. 11 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 
1592 ze zm.)  

 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr XXXI/238/09 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 22 maja 

2009 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w 

poszczególnych okresach roku szkolnego w sposób następujący:  

1. wykreśla się § 4, 

2. dotychczasowe paragrafy oznaczone numerami od 5 – 7 otrzymują oznaczenie od 

4 – 6. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009r. 

 

 


